2021 年 11 月 17 日

各 位

会 社 名  ミクロン精密株式会社

代表者名  代表取締役社長 榊原 憲二

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 6159）

問合せ先

役職・氏名 取締役管理部長 遠藤 正明

電  話  (023)－688－8111（代表）

「第 62 期定時株主総会招集ご通知に関するインターネット開示情報」の一部訂正について

当社は、「第 62 期定時株主総会招集ご通知に関するインターネット開示情報」の記載事項の一部

に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させてい

ただきます。

記

１．訂正箇所

「第 62 期定時株主総会招集ご通知に関するインターネット開示情報」

連結注記表 ４．金融商品に関する注記 2.金融商品の時価等に関する事項

（注３）金銭債権及び満期のある有価証券の連結決算日後の償還予定額 12 ページ

  ※訂正箇所には下線を付しております。

２．訂正内容

（訂正前）

１年以内

（千円）

１年超５年以内

（千円）

５年超 10 年以内

（千円）

10 年超

（千円）

（１）現金及び預金 4,539,799 － － －

（２）受取手形及び

売掛金
495,704 － － －

（３）電子記録債権 449,168 － － －

（４）有価証券及び

投資有価証券

満期保有目的の

債券

社債 － 827,944 － －

その他有価証券

のうち満期があ

るもの

   債券(社債) 120,055 186,873 203,482 －

合計 5,604,727 1,014,818 203,482 －

（訂正後）

１年以内

（千円）

１年超５年以内

（千円）

５年超 10 年以内

（千円）

10 年超

（千円）

（１）現金及び預金 4,539,799 － － －

（２）受取手形及び

売掛金
495,704 － － －

（３）電子記録債権 449,168 － － －

（４）有価証券及び

投資有価証券

満期保有目的の

債券

社債 477,926 350,018 － －

その他有価証券

のうち満期があ

るもの

   債券(社債) 120,055 186,873 203,482 －

合計 6,082,654 536,891 203,482 －

以 上